


FUNDAÇÃO HOSPITALAR DR. JOSÉ ATHANÁZIO

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 83.156.455/0001-28

Telefone: (49) 3541-0700

Rua Nereu Ramos, 379

CEP: 89620-000 - Campos Novos SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 16/2023 - PE

 Processo Administrativo: **139/2023**

 Data do Processo: **13/07/2023**

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	5,000	UNI	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº03, ACONDICIONADA EM CAIXA COM TAMPA - ALMOFADA PARA CARIMBO Nº03, ACONDICIONADA EM CAIXA COM TAMPA. COR DA TINTA : PRETA.	10,2700	51,35
2	80,000	UN	APONTADOR METALICO DE LAPIS - APONTADOR METALICO DE LAPIS	3,9700	317,60
3	20,000	UNI	BANDEJA ORGANIZADORA TRIPLA, ARTICULAVEL, A4, COR FUME. - BANDEJA ORGANIZADORA TRIPLA, ARTICULAVEL, PARA FOLHAS EM TAMANHO A4, FEITA EM POLIESTIRENO, COR FUMÊ	89,9700	1.799,40
4	5,000	UNI	BLOCO DE ANOTAÇÕES 76 X 76MM COM 100 FOLHAS - BLOCO DE ANOTAÇÕES 76 X 76MM COM 100 FOLHAS	20,2200	101,10
5	30,000	UN	BOBINA DE PAPEL TERMO SENSÍVEL MEDINDO 57MM X 360, PARA RELÓGIO PONTO - BOBINA DE PAPEL TERMO SENSÍVEL MEDINDO 57MM X 360, PARA RELÓGIO PONTO	44,7500	1.342,50
6	5,000	UN	BOBINA DE PAPEL COMUM PARA CALCULADORA - MEDINDO 57mm X 20m - BOBINA DE PAPEL COMUM PARA CALCULADORA - MEDINDO 57mm X 20m	3,0000	15,00
7	10,000	UNI	BOBINA DE PLASTICO ADESIVO TRANSPARENTE (CONTACT) DE 450 mmX - BOBINA DE PLASTICO ADESIVO TRANSPARENTE (CONTACT) DE 450 mmX25m	125,8300	1.258,30
8	50,000	UN	BORRACHA ESCOLAR BRANCA DE LATÉX Nº 40, RETANGULAR, MEDINDO 3,1 X 2,1 X 0,7cm - BORRACHA ESCOLAR BRANCA DE LATÉX Nº 40, RETANGULAR, MEDINDO 3,1 X 2,1 X 0,7cm	0,7200	36,00
9	15,000	UNI	CADERNO GRANDE COM CAPA DURA E ASPIRAL, COM 96 FOLHAS - CADERNO GRANDE COM CAPA DURA E ASPIRAL, COM 96 FOLHAS	17,4700	262,05
10	600,000	UN	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO EM POLIONDA, DIMENSÕES MINIMAS : 345mm X 240mm X 130mm. COR AZUL - CAIXA PARA ARQUIVO MORTO EM POLIONDA, DIMENSÕES MINIMAS : 345mm X 240mm X 130mm. COR AZUL	6,8800	4.128,00
11	15,000	CX	CANETA ESFEROGRÁFICA EM COR AZUL, 1.0 MM, PONTA MÉDIA, CORPO - CANETA ESFEROGRÁFICA EM COR AZUL, 1.0 MM, PONTA MÉDIA, CORPO TRIANGULAR FABRICADO EM MATERIAL TRANSPARENTE, TAMPA ANTIFIXANTE. CAIXA COM 50 UNIDADES CADA.	60,8300	912,45
12	8,000	CX	CANETA ESFEROGRÁFICA EM COR PRETA, 1.0MM, PONTA MÉDIA, CORPO - CANETA ESFEROGRÁFICA EM COR PRETA, 1.0MM, PONTA MÉDIA, CORPO	60,8300	486,64

			TRIANGULAR FABRICADO EM MATERIAL TRANSPARENTE, TAMPA ANTIASFIXIANTE. CAIXAS COM 50 UNIDADES CADA.		
13	8,000	CX	CANETA ESFEROGRÁFICA EM COR VERMELHA, 1.0MM, PONTA MÉDIA, CO - CANETA ESFEROGRÁFICA EM COR VERMELHA, 1.0MM, PONTA MÉDIA, CORPO TRIANGULAR FABRICADO EM MATERIAL TRANSPARENTE, TAMPA ANTIASFIXIANTE. CAIXAS COM 50 UNIDADES CADA	60,8300	486,64
14	30,000	UNI	CANETA FIXA POLIDA COM SUPORTE PARA REPOUSO NA VERTICAL BASE - CANETA FIXA POLIDA COM SUPORTE PARA REPOUSO NA VERTICAL BASE CHAPÉU COM ADESIVO DE FIXAÇÃO DUPLA FACE TODA EM ALUMÍNIO COM CORRENTE DE METAL DE 50 CM.	28,6700	860,10
15	10,000	CX	CANETA MARCA/DESTACA TEXTO, TINTA FLUORESCENTE AMARARELO - CANETA MARCA/DESTACA TEXTO, TINTA FLUORESCENTE AMARELO A BASE DE GEL, TUBO EM FORMATO TRIANGULAR ERGONÔMICO, 3 ESPESSURAS DE TRAÇO. CAIXA COM 12 UNIDADES.	37,9100	379,10
16	10,000	CX	CANETA MARCA/DESTACA TEXTO, TINTA FLUORESCENTE LARANJADA - CANETA MARCA/DESTACA TEXTO, TINTA FLUORESCENTE LARANJADA A BASE DE GEL, TUBO EM FORMATO TRIANGULAR ERGONÔMICO, 3 ESPESSURAS DE TRAÇO, CAIXA COM 12 UNIDADES	39,7200	397,20
17	10,000	CX	CANETA MARCA/DESTACA TEXTO, TINTA FLUORESCENTE ROSA - CANETA MARCA/DESTACA TEXTO, TINTA FLUORESCENTE ROSA A BASE DE GEL, TUBO EM FORMATO TRIANGULAR ERGONÔMICO, 3 ESPESSURAS DE TRAÇO, CAIXA COM 12 UNIDADES	37,9100	379,10
18	10,000	CX	CANETA MARCA/DESTACA TEXTO, TINTA FLUORESCENTE NA COR VERDE - CANETA MARCA/DESTACA TEXTO, TINTA FLUORESCENTE NA COR VERDE A BASE DE GEL, TUBO EM FORMATO TRIANGULAR ERGONÔMICO, 3 ESPESSURAS DE TRAÇO, CAIXA COM 12 UNIDADES	37,9100	379,10
19	50,000	UNI	CANETA RETROPROJETOR PONTA MÉDIA 2.0 MM COR AZUL - CANETA RETROPROJETOR PONTA MÉDIA 2.0 MM COR AZUL	6,2800	314,00
20	50,000	UNI	CANETA RETROPROJETOR PONTA MÉDIA 2.0 MM VERMELHA - CANETA RETROPROJETOR PONTA MÉDIA 2.0 MM VERMELHA	6,2800	314,00
21	150,000	UNI	CHAVEIRO PLÁSTICO COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO - CHAVEIRO PLÁSTICO COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO	0,8300	124,50
22	25,000	CX	CLIPS GALVANIZADO Nº 2/0 CAIXA COM 725 UNIDADES - CLIPS GALVANIZADO Nº 2/0 CAIXA COM 725 UNIDADES	21,8000	545,00
23	25,000	CX	CLIPS GALVANIZADO Nº 3/0 CAIXA COM 440 UNIDADES - CLIPS GALVANIZADO Nº 3/0 CAIXA COM 440 UNIDADES	21,8000	545,00
24	25,000	CX	CLIPS GALVANIZADOS Nº 8/0 CAIXA COM 170 UNIDADES - CLIPS GALVANIZADOS Nº 8/0 CAIXA COM 170 UNIDADES	21,8000	545,00
25	20,000	UN	COLA ADESIVA INSTANTANEA DE SECAGEM RÁPIDA TUBO COM 3 G - COLA ADESIVA INSTANTANEA DE SECAGEM RÁPIDA TUBO COM 3 G	12,9700	259,40
26	30,000	UNI	COLA BRANCA EM BASTÃO 40G - COLA BRANCA EM BASTÃO, LAVÁVEL, ATÓXICA, COM TAMPA HERMÉTICA QUE EVITA O RESSECAMENTO. TUBO COM 40 G. SELO DO INMETRO.	12,6500	379,50

27	150,000	UNI	CORRETIVO EM FITA COM NO MINIMO 5MM X 5M - CORRETIVO EM FITA COM NO MINIMO 5MM X 5M	6,6200	993,00
28	40,000	UN	DISPLAY EXPOSITOR DE ACRÍLICO NA COR CRISTAL PARA FOLHA DO TAMANHO A4, TAMANHO: 23,3 X 0,6 X 31,8 cm; COM FITA DUPLA FACE; COM CANTOS ARREDONDADOS; PARA EXPOR INFORMAÇÕES DE FORMA FÁCIL E VISUALMENTE AGRADÁVEL; ABERTURA SUPERIOR TIPO MEIA LUA PARA FACILITAR MANUSEIO DOS PAPÉIS; EM POLIESTIRENO, MATERIAL QUE PROPICIA ALTA VISIBILIDADE E ÓTIMA RESISTÊNCIA - DISPLAY EXPOSITOR DE ACRÍLICO NA COR CRISTAL PARA FOLHA DO TAMANHO A4, TAMANHO: 23,3 X 0,6 X 31,8 cm; COM FITA DUPLA FACE; COM CANTOS ARREDONDADOS; PARA EXPOR INFORMAÇÕES DE FORMA FÁCIL E VISUALMENTE AGRADÁVEL; ABERTURA SUPERIOR TIPO MEIA LUA PARA FACILITAR MANUSEIO DOS PAPÉIS; EM POLIESTIRENO, MATERIAL QUE PROPICIA ALTA VISIBILIDADE E ÓTIMA RESISTÊNCIA	35,9700	1.438,80
29	10,000	CX	ELÁSTICO AMARELO, Nº 18 EMBALAEGM COM 1KG - ELÁSTICO AMARELO, Nº 18 EMBALAEGM COM 1KG	63,3000	633,00
30	10,000	PCT	ENVELOPES PLASTICOS TAM. A4 - PACOTE COM 100 UNIDADES - ENVELOPES PLASTICOS TAM. A4 - PACOTE COM 100 UNIDADES	40,3000	403,00
31	50,000	CX	ETIQUETAS AUTOADESIVAS - ETIQUETAS AUTOADESIVAS DE 25,4mm X 63,5mm - CAIXA COM 100 FOLHAS EM TAMANHO A4 COM 33 ETIQUETAS POR FOLHA COMPATIVEL COM IMPRESSORA LASER.	88,6700	4.433,50
32	40,000	CX	ETIQUETAS AUTOADESIVAS DE 26MM X 15MM - CAIXA COM 100 FOLHAS - ETIQUETAS AUTOADESIVAS DE 26MM X 15MM - CAIXA COM 100 FOLHAS EM TAMANHO A4 COM 126 ETIQUETAS POR FOLHA COMPATIVEL COM IMPRESSORA A LASER	88,6700	3.546,80
33	30,000	CX	ETIQUETAS AUTOADESIVA DE 38,1mm X 21,2 mm - ETIQUETAS AUTOADESIVA DE 38,1mm X 21,2 mm - CAIXA COM 100 FOLHAS EM TAMANHO A4 COM 65 ETIQUETAS POR FOLHA COMPATIVEL COM IMPRESSORA LASER.	88,6700	2.660,10
34	40,000	CX	ETIQUETAS AUTOADESIVAS 63,5 MM x 72 MM- C/ 1000 FOLHAS A4 C/ 12 ETIQUETAS - ETIQUETAS AUTOADESIVAS 63,5 MM x 72 MM- C/ 1000 FOLHAS A4 C/ 12 ETIQUETAS	49,8300	1.993,20
35	40,000	CX	ETIQUETAS AUTOADESIVAS DE 99,1mm X 38,1mm - ETIQUETAS AUTOADESIVAS DE 99,1mm X 38,1mm - CAIXA COM 100 FOLHAS EM TAMANHO A4 COM 14 ETIQUETAS POR FOLHA COMPATIVEL COM IMPRESSORA A LASER.	88,6700	3.546,80
36	10,000	CX	ETIQUETAS AUTO-ADESIVAS FORMATO A4 - ETIQUETAS AUTO-ADESIVA FORMATO A4, CONTENDO 01 (UMA) ETIQUETA POR FOLHA COMPATIVEL COM TODAS AS IMPRESSORAS - CAIXA COM 100 FOLHAS	88,6700	886,70
37	800,000	RL	FITA ADESIVA CREPADA BRANCA COM ADESIVO A BASE DE BORRACHA NATURAL E RESINAS, NA MEDIDA 18MM X 50m - FITA ADESIVA CREPADA BRANCA COM ADESIVO A BASE DE BORRACHA NATURAL E RESINAS, NA MEDIDA 18MM X 50m	7,5300	6.024,00
38	200,000	UNI	FITA ADESIVA 45 MM 45 MM (TRANSPARENTE) - FITA ADESIVA 45 MM 45 MM (TRANSPARENTE)	7,7200	1.544,00
39	200,000	UNI	FITA ADESIVA 12X40 - TRANSPARENTE - FITA ADESIVA 12x40 - TRANSPARENTE, ALTA COLAGEM	2,3200	464,00
40	200,000	KIT	FITA FABRICADA EM PAPEL CREPE, COR BRANCA - FITA FABRICADA EM PAPEL CREPE, COR BRANCA, DIMENSÕES MÍNIMAS: 48MMX50MM, KIT COM 6	57,0800	11.416,00

UNIDADES.					
41	30,000	UN	FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE DE 15MM X 20M - FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE DE 15MM X 20M	58,1000	1.743,00
42	4,000	CX	FOLHA DE PAPEL VERGÊ TAMANHO A4, EM PACOTE COM 50 FOLHAS, COR BRANCA - FOLHA DE PAPEL VERGÊ TAMANHO A4, EM PACOTE COM 50 FOLHAS, COR BRANCA	21,4700	85,88
43	50,000	UNI	GRAMPEADOR DE MESA METÁLICO PARA GRAMPOS 26/6 - GRAMPEADOR DE MESA METÁLICO PARA GRAMPOS 26/6, COM CAPACIDADE DE GRAMPEAR 20 FOLHAS, COM ABASTECIMENTO DOS GRAMPOS NA PARTE TRAZEIRA. MEDIDAS MINIMAS DE 18 CM DE COMPRIMENTO, 3 CM DE LARGURA, 5 CM DE ALTURA	38,4700	1.923,50
44	20,000	UNI	GRAMPEADOR DE MESA, GRANDE DE 23/13 COM CAPACIDADE PARA MAIS - GRAMPEADOR DE MESA, GRANDE DE 23/13 COM CAPACIDADE PARA MAIS DE 30 FOLHAS	131,6300	2.632,60
45	5,000	UNI	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13 TIPO COBREADO - CX COM 5000 UNI - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13 TIPO COBREADO - CX COM 5000 UNIDADES	46,6700	233,35
46	60,000	CX	GRAMPO 26/6 TIPO COBREADO - PARA GRAMPEAR ATÉ 20 FOLHAS CX - GRAMPO 26/6 TIPO COBREADO - PARA GRAMPEAR ATÉ 20 FOLHAS CX COM 5.000 UNIDADES	13,1300	787,80
47	30,000	UNI	IMÃ TAMANHO MÉDIO (30 MM DE DIÂMETRO) PARA QUADRO METÁLICO E - IMÃ TAMANHO MÉDIO (30 MM DE DIÂMETRO) PARA QUADRO METÁLICO EM FORMATO DE BOTÃO.	6,5000	195,00
48	3.000,000	UNI	LACRE PLÁSTICO DE SEGURANÇA NUMERADO TIPO ESPINHA DE PEIXE, - LACRE PLÁSTICO DE SEGURANÇA NUMERADO TIPO ESPINHA DE PEIXE, INJETADOS EM NYLON, COM NUMERAÇÃO SEQUENCIAL, INVOLÁVEIS, IDEAL PARA LACRAR MALOTES, COM SEGURANÇA, RESISTENTE A TEMPERATURAS ENTRE -40° A +85° SUPORTANDO PICOS ATÉ 150°, AJUSTÁVEIS SEM USO DE FERRAMENTAS. MATERIAL: NYLON 6.6.	0,2700	810,00
49	100,000	UNI	LÁPIS PRETO 2B, FORMATO SEXTAVADO, EM MADEIRA MACIA. - LÁPIS PRETO 2B, FORMATO SEXTAVADO, EM MADEIRA MACIA, FÁCIL DE APONTAR, EM GRAFITE ULTRA RESISTENTE PARA ESCRITA EM GERAL.	1,3200	132,00
50	80,000	KIT	LIVRO ATA COM 100 FOLHAS - LIVRO ATA COM 100 FOLHAS	23,7300	1.898,40
51	50,000	UNI	MARCADOR PERMANENTE PARA RETRO PROJETOR PLÁSTICO, VIDRO, MET - MARCADOR PERMANENTE PARA RETRO PROJETOR PLÁSTICO, VIDRO, METAL E MADEIRA NA COR AZUL, PONTA MEDIA 2.0mm	6,2800	314,00
52	200,000	CX	PAPEL A4 - BRANCO - 75G/M² RESMA C/ 500 FOLHAS - CAIXA C/10 - PAPEL A4 - BRANCO - 75G/M² RESMA C/ 500 FOLHAS - CAIXA C/10	251,6700	50.334,00
53	20,000	UNI	PASTA CATALOGADA COM 100 ENVELOPES PLÁSTICOS - PASTA CATALOGADA COM 100 ENVELOPES PLÁSTICOS TAMANHO 335 MM X 245 MM	30,1700	603,40
54	10,000	UNI	PASTA CATALOGO FEITA EM COURO SINTÉTICO LISO, COM 100 PAGINA - PASTA CATALOGO FEITA EM COURO SINTÉTICO LISO, COM 100 PAGINAS PLÁSTICAS NO PADRÃO A4, COM VISOR DE IDENTIFICAÇÃO, NA COR PRETA.	102,0000	1.020,00
55	80,000	UNI	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM TRILHO ACP NO TAMANHO A4 - PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM TRILHO ACP NO TAMANHO A4 - MATERIAL:	3,6600	292,80

			POLIPROPILENO, TRANSPARENTE ESPESSURA: 0,10 MM NAS CORES: AZUL, VERDE, VERMELHO, FUME, AMARELA.		
56	30,000	UNI	PASTA REGISTRADORA PARA ARQUIVO A/Z PARA FOLHAS A4 - PASTA REGISTRADORA PARA ARQUIVO A/Z PARA FOLHAS A4 COM MECANISMO NIQUELADO, OLHAL E VISOR DE IDENTIFICAÇÃO PLÁSTICOS, ESPESSURA DE 1,7 MM	19,8000	594,00
57	35,000	UNI	PASTA SANFONADA A4 COM 12 DIVISÓRIAS. - PASTA SANFONADA A4 COM 12 DIVISÓRIAS, DIVISÓRIAS COM MARCADOR COLORIDO FECHAMENTO COM ELÁSTICO QUE PERMITE FLEXIBILIDADE E EVITA QUE O CONTEÚDO CAIA DA PASTA, DIMENSÕES: 230 X 38 X 330MM, CORES DIVERSAS.	27,0000	945,00
58	130,000	UN	PASTA SIMPLES TAMANHO A4 PASTA COM ELÁSTICO, MATERIAL :POLIPROPILENO, TRANSPARENTE ESPESSURA :10MM NAS CORES: AZUL, VERDE, VERMELHO, FUME, AMARELA - PASTA SIMPLES TAMANHO A4 PASTA COM ELÁSTICO, MATERIAL :POLIPROPILENO, TRANSPARENTE ESPESSURA :10MM NAS CORES: AZUL, VERDE, VERMELHO, FUME, AMARELA	4,3000	559,00
59	50,000	UN	PASTA SIMPLES TAMANHO A4, PASTA COM ELÁSTICO, MATERIAL: POLIPROPILENO, TRANSPARENTE ESPESSURA:55MM NAS CORES: AZUL, VERDE, VERMELHO, FUME, AMARELA - PASTA SIMPLES TAMANHO A4, PASTA COM ELÁSTICO, MATERIAL: POLIPROPILENO, TRANSPARENTE ESPESSURA:55MM NAS CORES: AZUL, VERDE, VERMELHO, FUME, AMARELA	8,4700	423,50
60	20,000	UNI	PASTA SUSPENSÃO EM PAPEL KRAFT 170G COM HASTE PLÁSTICA COM VI - PASTA SUSPENSÃO EM PAPEL KRAFT 170G COM HASTE PLÁSTICA COM VISOR PLÁSTICO E ETIQUETA BRANCA EM PAPEL	3,3300	66,60
61	4,000	CX	PERCEVEJOS LATONADOS (CX C/ 100 UND.) - PERCEVEJOS LATONADOS (CX C/ 100 UND.)	6,8500	27,40
62	20,000	UND	PERFURADOR DE PAPEL METÁLICO 02 FUROS, CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO DE NO MÍNIMO 20 FOLHAS - PERFURADOR DE PAPEL METÁLICO 02 FUROS, CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO DE NO MÍNIMO 20 FOLHAS	48,6300	972,60
63	500,000	KIT	PILHA AAA RECARREGÁVEL NI-MH 900 MAH COM 4 UNIDADES - PILHA AAA RECARREGÁVEL NI-MH 900 MAH COM 4 UNIDADES	29,4700	14.735,00
64	500,000	PCT	PILHA PEQUENA ALCALINA TIPO AA, TAMANHO PEQUENA, - PILHA PEQUENA ALCALINA TIPO AA, TAMANHO PEQUENA, 1,5 VOLTS, NÃO RECARREGÁVEL. EMBALAGEM COM 02 UNIDADES, COM SELO DO INMETRO.	10,3000	5.150,00
65	500,000	UNI	PILHA ALCALINA AAA - PALITO - 1,5 VOLTS - CARTELA COM 2 UNID - PILHA ALCALINA AAA - PALITO - 1,5 VOLTS - CARTELA COM 2 UNIDADES	10,3000	5.150,00
66	200,000	CART	PILHA ALCALINA C MEDIA 1,5V CARTELA COM 2 UNIDADES - PILHA ALCALINA C MEDIA 1,5V CARTELA COM 2 UNIDADES	39,0400	7.808,00
67	80,000	UNI	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR AZUL - PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR AZUL	3,9300	314,40
68	60,000	UNI	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR VERMELHA - PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR VERMELHA	3,9300	235,80
69	80,000	UNI	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, COR PRETA - PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, COR PRETA	3,9300	314,40

70	10,000	UN	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 08 - PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 08	12,0300	120,30
71	300,000	UNI	PLASTICO PARA PASTAS CATALOGO NO PADRÃO A4 - PLASTICO PARA PASTAS CATALOGO NO PADRÃO A4	43,6300	13.089,00
72	30,000	UNI	PORTA LÁPIS/CANETAS PARA LEMBRETES E CLIPES - CORES TRANSPAR - PORTA LÁPIS/CANETAS PARA LEMBRETES E CLIPES - CORES TRANSPARENTE E FUME	17,9300	537,90
73	100,000	UNI	PRANCHETA TAMANHO OFICIO EM ACRILICO TRANSPARENTE OU FUME CO - PRANCHETA TAMANHO OFICIO EM ACRILICO TRANSPARENTE OU FUME COM PEGADOR DE METAL	20,6000	2.060,00
74	50,000	UNI	PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA C/ 104 FLS (154 X 216MM) - PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA C/ 104 FLS (154 X 216MM)	16,9100	845,50
75	5,000	UNI	QUADRO METALICO DE 80 X 60 CM - QUADRO METALICO DE 80 X 60 CM	123,3000	616,50
76	30,000	UN	REFIL DE TINTA 504/544, COR PRETA, IMPRESSORA EPSON L3150, 70 ML30903030 - REFIL DE TINTA 504/544, COR PRETA, IMPRESSORA EPSON L3150, 70 ML30903030	80,0000	2.400,00
77	50,000	UNI	REGUA 30 CM, ACRILICO DE COR TRANSPARENTE, 3,5 CM DE LARGURA - REGUA 30 CM, ACRILICO DE COR TRANSPARENTE, 3,5 CM DE LARGURA	3,4200	171,00
78	20,000	UNI	ROLETE PARA MÁQUINA DE CALCULAR REF. IR40 - ROLETE PARA MÁQUINA DE CALCULAR REF. IR40	14,2700	285,40
79	25,000	UNI	SUORTE PARA FITA ADESIVA GRANDE PRETO - SUORTE PARA FITA ADESIVA GRANDE PRETO	53,9700	1.349,25
80	80,000	UNI	TESOURA TIPO COSTUREIRA COM LAMINA DE NO MINIMO 21 CM - - TESOURA TIPO COSTUREIRA COM LAMINA DE NO MINIMO 21 CM - LAMINA RESISTENTE E CABO PRETO EM POLIPROPILENO RESISTENTE	37,1700	2.973,60
81	30,000	UN	TINTA PARA ALMOFADA CARIMBO PRETA- 40 ML - TINTA PARA ALMOFADA CARIMBO PRETA- 40 ML	8,1700	245,10
82	10,000	UN	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO COR: VERMELHO - TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO COR: VERMELHO	8,1700	81,70
83	150,000	UNI	UMECTANTE PARA OS DEDOS (MOLHA DEDO) EM PASTA COM ESTOJO PLÁ - UMECTANTE PARA OS DEDOS (MOLHA DEDO) EM PASTA COM ESTOJO PLÁSTICO 12 GRAMAS	3,9700	595,50
84	5.000,000	UN	ENVELOPE A4 BRANCO TAMANHO 22 X 32 cm - ENVELOPE A4 BRANCO TAMANHO 22 X 32 cm	0,4300	2.150,00
85	5.000,000	UN	ENVELOPE PARA MAMOGRAFIA - TAMANHO 31 X 41CM - ENVELOPE PARA MAMOGRAFIA - TAMANHO 31 X 41CM	1,1100	5.550,00
86	50,000	UN	PILHA BATERIA BOTÃO LR41 1.5V - PILHA BATERIA BOTÃO LR41 1.5V	1,0900	54,50
87	120,000	UN	PILHA MOEDA BOTÃO REDONDA BATERIA CR2032 3V - PILHA MOEDA BOTÃO REDONDA BATERIA CR2032 3V	4,6600	559,20

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

190.586,81